
Башҡортостан Республикаһы                                           Избирательная комиссия 

Өфө ҡалаһы ҡала округының                                      городского округа город Уфа 

         һайлау комиссияһы                                                   Республики Башкортостан 

_______________________________________________________________________  
450076 г. Уфа, ул. Свердлова, 84                                                               ikgo2012@ufacity.info  

                                                                                                                         Тел.факс 8 (347) 282-01-35    

 
 

РЕШЕНИЕ  

О регистрации депутатов Совета городского округа город Уфа  

 Республики Башкортостан  пятого  созыва 

по единому избирательному округу 

 

24 сентября 2021 года                                                                             № 336 /21 

 
В соответствии со статьей 23, пунктом 5 части 1 статьи 35 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, на основании решения Избирательной 

комиссии городского   округа   город   Уфа Республики Башкортостан от 21 

сентября 2016 г.  № 424/16, Избирательная комиссия решила:  

1. Зарегистрировать депутатами Совета городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан пятого созыва:  

Грекова Сергея Николаевича - Башкортостанское региональное отделение 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - общая часть 
списка. 
 

Шаммазова Айрата Мингазовича - Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - общая 
часть списка. 
 

Сухареву Ирину Равильевну - Башкортостанское региональное отделение 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - общая часть списка. 
 

Егорова Андрея Владимировича – БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ - ФЕДЕРАЦИИ» – общая часть списка. 
 

Шайнурова Артура Альбертовича - БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ - ФЕДЕРАЦИИ» – общая часть списка. 

Сухарева Ивана Константиновича - Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России - общая часть списка. 
 



Рудакова Юрия Аркадьевича - Башкортостанское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России - 

общая часть списка. 
 

Акчулпанову Эльзу Тимербаевну - Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 

территориальная группа № 1. 

 

Слепнева Алексея Евгеньевича - Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 

территориальная группа № 2. 

 

Дубовского Анатолия Николаевича - Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 

территориальная группа № 3. 

 

Лютова Оскара Вячеславовича - Башкортостанское региональное отделение 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - территориальная 
группа № 4. 

 

Кинзикеева Руслана Усмановича -  Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 

территориальная группа № 5. 

 

Тимирова Марата Альтафовича - Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 

территориальная группа № 6 

 

Силина Алексея Владимировича - Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 

территориальная группа № 7. 

 

Мельникова Александра Геннадьевича - Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 

территориальная группа № 11. 

 

Зайнуллина Руслана Флюровича - Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России - территориальная группа № 12. 

 

Чащевую Оксану Викторовну - Башкортостанское региональное отделение 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - территориальная 
группа № 15. 

 



Мукаева Рустама Ильдаровича - Башкортостанское региональное отделение 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - территориальная 
группа № 17. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам временные удостоверения. 
3. Опубликовать данное решение в общественно-политической 

газете «Вечерняя Уфа» и на официальном сайте Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан. 

 

 

                       Председатель 
Избирательной комиссии городского округа 
        город Уфа Республики Башкортостан                                    И.В.Панкевич 

 

                           Секретарь 
Избирательной комиссии городского округа 
        город Уфа Республики Башкортостан                                Т.М.Гайдаренко     

 


